
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.2.2019  
 

 

Uchwała Nr II/7/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 10.01.2019 r.  

    

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 
Na podstawie § 44 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Powołuje się stałą Komisję Rewizyjną.  

2. Komisja Rewizyjna, o której mowa w ust. 1, liczyć będzie 5 członków Rady. 

 

§ 2. 

 Przedmiot działania Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Jolanta Szatko-Nowak 

2. Anna Brydniak 

3. Halina Krzynówek 

4. Marek Sadowski 

5. Monika Kolano 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                  Anna Moksa 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z zapisem § 44 ust. 1 Statutu Dzielnicy XIV Czyżyny Rada Dzielnicy 

zobowiązana jest do powołania Komisji Rewizyjnej do celów kontrolnych. Wobec 

powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

        

         Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                  Anna Moksa 



 

   Załącznik nr 1 do uchwały Nr II/7/19 

Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny  

z dnia 10.01.2019 r. 

 

Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej 

1. Opiniowanie rocznego sprawozdania Zarządu z działalności w terminie 14 dni od dnia 

jego przedłożenia przez Zarząd oraz przygotowanie w tym przedmiocie projektu 

uchwały. 

 

2. Rozpatrywanie skarg na działalność zarządu oraz przygotowanie propozycji 

rozstrzygnięć przez Radę w tych sprawach. 

 

3. Ocena wywiązania się Zarządu ze swoich zadań.  

 

4. Kompetencje wynikające ze Statutu Dzielnic. 

 

        Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                 Anna Moksa 

 


